
irI L'
FF. K$ LTÁ E l{ Ú í{ 0 F"t E € ř{Á

zÉFA!ečÉsKf
ufutvEBztYY
v Flzí!:É

Jméno studenta:
Studijní obor/zaměření:
Téma bakalářské práce:

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

Akademický rok 20l6/20t7
František Rusňák
Podniková ekonomika a management
Bankovní produkty v podnikatelské sféře

velmi dobře

Irodnotitel - vedoucí práce: Ing. Zdeněk Hruška, Ph.D.

Kritéria hodnocení:. ^ (1 nejlepší, 4 nejhorší, N_nelze hodnotit)
A) Definování cílů ptárce
B) Metodický posfup vypracování práce
C) leoretický základ,práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováttt práce (skladba vět, gramaiika)
F) Formálni zpracovéni práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citacě;
I) Práce se zahraniční literafurou' úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkoqý postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spoluptáce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovýdojem zptáce

Do Portálu zČv a9zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Nawhuji klasifi kovat bakalařskou práci klasifi kačním stupněm:2

1234N

HEEEE
EHEEE
HĚEEE

=HEEE
trTX!NTX!!!TX!!Trx!!tr

X!

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:3

Práce se zabývá aktuálním tématem tanto^vnic! produktů pro podnikatelskou sferu. V práci postr ád,ámhlubší rozpracoviání podnikatelských úvěru pro kónkretní firmu. Práce působí dojmem' že byla ,,šita
horkou nití", což potvrzují i závěry práce,které jsou spíše obecného charakteru. Přesto práci
doporučuji k obhajobě a hodnotím ji stupněm VELMíDOBŘE.



i,

|" ' 'l :.. L PÁK&jLTll Etl*í1i6MlÚ!{Á
i i F zÁFABpťEsHftit.,.. uMvEEzlTY
Ě.:::i']i v F!efť!

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KF'U

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. K jakým účelům se v podnikatelské sféře nejčastěji r.yrržívá kontokorentní úvěr?

2. Jaký význan mají na českém bankovním trhu v současnosti spořící účty?

V Plzni, dne 11. 5.2017

Metodické poznámky:

l ozračte rnýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadalJado Portálu zČu aodůvodněte nižepÍiodůvodnění
klasiťrkačního stupně.

2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.

'Stnrčně zdůvodněte navrhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte vrozsahu 5 - l0 vět.

^ oterý a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtři otáz}q.

Posudek odevzdejte oboustranně výištěný na sekretariát KI'U, FEK zČu ďo termínu stanoveného katedrou (viz strránky
katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).


